
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

令和5年7月12日 (水)

新見市役所南庁舎契約検査課

5,970,793円

13:00
令和5年度　消防用設備保守点
検業務（大佐・神郷・哲多・哲西
支局管内）

360,800円

落札金額
(税込み)

2,449,000円

担当課

議会事務局
西日本電信電話
（株）岡山支店

落札業者

（株）新見メンテック

山佐フロンティア
(株)　オカセキ事業
部

4,510,000円

10,579,140円

開始
時間

入　札　名

総務課

令和５年度　新見市議会ペー
パーレス会議システム構築業務

13:00

13:00
令和５年度　新見市公用車（電気
自動車）購入

総務課 （株）新見コルト

13:00
令和５年度　ペーパーレス会議シ
ステム利用端末購入

13:00
令和５年度　新見市議会ぺ－
パーレス会議システム利用端末
購入

議会事務局
山佐フロンティア
(株)　オカセキ事業
部

情報政策課



1

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

開 札 場 所

入札担当課

住所 岡山市北区中山下２丁目１番９０号

落　札　者

委託期間

13時00分

概　　要

西日本電信電話（株）岡山支店

西日本電信電話（株）岡山支
店

ＯＥＣ（株）

総務部契約検査課 所　属　課 議会事務局

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和５年度　新見市議会ペーパーレス会議システム構築業務

新見市　新見　地内

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

-

決定328,000

576,600

572,900

結　果
入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（株）議事録発行センター

（株）ケイズ　岡山支店

ペーパーレス会議システムの構築

種　　別 業務委託

令和5年10月30日
予定価格（税抜） 810,000円

西川　智洋

令和5年6月28日

名称

支店長

消費税額等

入　札　者

( 指名業者 )

23-6

360,800円

328,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和5年7月12日

指名通知日

税　抜　額
内訳

32,800円

辞退



2

(水)

(水) (木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6
山佐フロンティア（株）オカセ
キ事業部

（株）中電工新見営業所

種　　別

委託期間

概　　要 消防用設備の保守点検

代表取締役 石田　尭庸 税　抜　額

予定価格（税抜） 4,190,000円
令和6年3月31日

4,100,000円

新見市上市６９９－１ 消費税額等 410,000円

総務課

新見市新見３１０番地３

(2回目) 令和5年7月20日 13時00分

落　札　者
名称

（株）新見メンテック 落札額(税込)

住所

4,510,000円

失格-5,850,000東亜電工（株）

決定4,100,0005,200,000（株）新見メンテック

失格

（株）ガット新見営業所 5,700,000 -

失格5,900,000 -

13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課

内訳

委託番号 2-6

令和5年度　消防用設備保守点検業務（大佐・神郷・哲多・哲西支局管内）

施 行 場 所 新見市　大佐・神郷・哲多・哲西　地内

指名通知日 令和5年6月28日

開 札 日 時 令和5年7月12日

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

失格

（株）三備電業社 6,000,000 -

入 札 結 果 情 報

件　　名

業務委託

7,100,000 失格-

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退



3

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

山佐フロンティア(株)　オカセキ
事業部

5,427,994 決定

（有）フナコシ 5,805,800

（株）ワークステーション 6,199,600

（株）横井商店 6,802,400

種　　別

納　　期

概　　要
タブレット端末　２２台
キーボード他付属品　一式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）中村商事 6,571,400

（有）佐々木文正堂 6,670,400

5,500,000円
令和5年9月29日

物品

予定価格（税抜）

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 議会事務局

落　札　者
名称

山佐フロンティア(株)　オカセキ事業部 落札額(税込)

住所

5,970,793円

事業部長 佐藤　茂夫
内訳

税　抜　額 5,427,994円

新見市高尾２４７４－１４ 消費税額等 542,799円

施 行 場 所 新見市新見３１０番地３　議会事務局

指名通知日 令和5年6月28日

開 札 日 時 令和5年7月12日 13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和５年度　新見市議会ぺ－パーレス会議システム利用端末購入



4

(水)

(水) (木)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

失格

山佐フロンティア(株)　オカセキ
事業部

9,817,200 9,617,400 決定

（有）フナコシ 10,211,400 -

失格

（株）ワークステーション 10,222,200 - 失格

（株）横井商店 10,330,200 -

種　　別

納　　期

概　　要
タブレットPC　54台
キーボード他付属品　一式

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

失格

（有）中村商事 10,079,100 - 失格

（有）佐々木文正堂 10,311,300 -

物品

予定価格（税抜） 9,700,000円
令和5年9月29日

施 行 場 所 新見市新見３１０番地３　情報政策課

指名通知日 令和5年6月28日

開 札 日 時 令和5年7月12日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 情報政策課

落　札　者
名称

山佐フロンティア(株)　オカセキ事業部 落札額(税込)

住所

10,579,140円

事業部長 佐藤　茂夫
内訳

税　抜　額 9,617,400円

新見市高尾２４７４－１４ 消費税額等 961,740円

新見市役所南庁舎契約検査課

(2回目) 令和5年7月20日 13時00分

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和５年度　ペーパーレス会議システム利用端末購入

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退



5

(水)

(水)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

清水商会（有） 2,485,000

（株）自光モータース 2,550,000

（有）ナガエオート 2,580,000

（株）杉本モータース 2,500,000

(有)オート来夢ヨシオ 2,700,000

（有）オートエム 2,530,000

(有)亀井モータース 2,560,000

カプラス（株） 2,518,000

種　　別

納　　期

概　　要 三菱　ミニキャブミーブ（４シーター）

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）一晃 2,541,000

井倉オートサービス工場 2,564,687

物品
予定価格（税込） 2,649,580円

令和6年1月31日

施 行 場 所 新見市新見３１０番地３　総務課

指名通知日 令和5年6月28日

開 札 日 時 令和5年7月12日 13時00分

開 札 場 所

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 総務課

落　札　者
名称

（株）新見コルト 落札額(税込)

住所

2,449,000円

代表取締役 佐藤　孝樹
内訳

税　抜　額 -

新見市金谷１１３７ 消費税額等 -

新見市役所南庁舎契約検査課

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和５年度　新見市公用車（電気自動車）購入

2,580,000

2,626,137

2,531,800

2,800,000

（株）新見コルト

（有）光タクシー

北備自動車修理工場（有）

（株）北陽商会

森六自動車（株）

（株）吉平自工

2,449,000

2,485,000

決定


